



Stavanger, 05/01/2016

Det kongelige Olje- og Energidepartementet

Postboks 8148 Dep
033 Oslo

Ref.: PGN/610/SH

TFO 2016 – Høring – TFO-området og forslag til utvidelse

Vi viser til høringsbrev fra Olje- og energidepartementet, datert 05.11.2015 med invitasjon til å gi høringskommentar til forslaget om utvidelse av TFO-området.

PGNiG Upstream International AS (PGNiG UI) ser på de årlige TFO-rundene som et viktig element i konsesjonssystemet på norsk sokkel ved at det legges til rette for kontinuitet og forutsigbarhet i virksomheten. For PGNiG UI ansporer dette til kontinuerlig utvikling og styrking av kompetansen og forbedring av databasen i selskapet. Utvidelse av TFO-området til å inkludere nye og nærliggende blokker som en logisk videreføring av oppnådde leteresultater og etablering av infrastruktur gjør TFO-rundene ytterligere attraktive.

De foreslåtte utvidelsene i nordlig og vestlige del av Norskehavet kommer på riktig tidspunkt i forhold til infrastrukturen som er under utbygging i dette området. PGNiG UI er aktiv i dette området med lisenser i letefase.

Den foreslåtte utvidelsen i det nord-vestlige Barentshavet vil styrke mulighetene for utbygging og samordning med Johan Castberg og øvrige tilliggende funn. Områdene har god datadekning i form av brønner og seismikk og selskapene besitter omfattende kunnskap om undergrunnen. En videre positiv utvikling i Wisting området vil kunne utgjøre tilsvarende startpunkt for utvidelse av TFO-arealene også i denne delen av Barentshavet med tanke på neste TFO-runde. Utvidelsen med tre blokker øst i Barentshavet ligger forøvrig i et område hvor PGNiG UI også er aktivt med i letevirksomheten.



De foreslåtte utvidelsene i Norskehavet og i Barentshavet representerer ikke noen nye eller annerledes krav til operasjonelle standarder og beredskap enn det som er kravene for de etablerte TFO-områdene.

PGNiG UI støtter de utvidelser som er foreslått av de områdene som skal inngå i TFO 2016.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized 'S' followed by a horizontal line and a small flourish.

Slawomir Hinc, CEO
PGNiG Upstream International AS